
 
 

 KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO,  

ORGANIZUOJAMO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

2023 m. spalio 24 d. Nr. K/P-12 

Klaipėda 

 

Balsavimas pradėtas 2023 m. spalio 16 d.  

Balsavimas baigtas  2023 m. spalio 20 d. 

Posėdžio pirmininkas – Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Klaipėdos regiono plėtros 

tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas Arvydas Vaitkus.  

Posėdžio sekretorė – Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos vyresnioji specialistė 

Romualda Čiarienė.  

Posėdyje dalyvavo 16 iš 17 Kolegijos narių: 

 

1. Raimundas Daubaris, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys 

2. Andrius Dobranskis,  Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys 

3. Jolanta Girdvainė, Kretingos rajono savivaldybės tarybos narė 

4. Stasys Gutautas, Skuodo rajono savivaldybės meras 

5. Darius Jasaitis, Neringos savivaldybės meras 

6. Ignas Jonušas, Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys 

7. Antanas Kalnius, Kretingos rajono savivaldybės meras 

8. Steponas Kazlauskas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys 

9. Vytautas Laurinaitis, Šilutės rajono savivaldybės meras 

10. Bronius Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras 

11. Algimantas Šniepis, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys 

12. Arūnas Tuma, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys 

13. Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

14. Šarūnas Vaitkus, Palangos miesto savivaldybės meras 

15. Vaidas Venckus, Neringos savivaldybės tarybos narys 

16. Julius Tomas Žulkus, Palangos miesto savivaldybės tarybos narys 

 

Posėdyje nedalyvavęs Kolegijos narys: Steponas Venckus, Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos narys. 

 

Vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų 27 punktu posėdis laikomas teisėtu, 

kvorumas yra. 

 

 

 



2 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/3S-21 „Dėl 

Klaipėdos regiono 2014–2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

3. Dėl priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo pakeitimo. 

4. Dėl priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA. Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo 

Nr. 51/3S-21 „Dėl Klaipėdos regiono 2014–2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

 

NUTARTA: Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-21 „Dėl Klaipėdos regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

  Balsavimo rezultatai: pritarė – 16 Kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo pakeitimas. 

 

NUTARTA: Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-45 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ priemonės 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

Balsavimo rezultatai: pritarė – 16 Kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos 

regiono projektų sąrašo pakeitimas. 

 

NUTARTA: Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. liepos 24 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-37 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.2.1-CPVA-

R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

4. SVARSTYTA. Priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų  

aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo pakeitimas. 



3 

 

 

NUTARTA: Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 30 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-63 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 

10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“  

iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas          

 

 

 

                                  

                                          Arvydas Vaitkus 

Sekretorė                                              Romualda Čiarienė 

 

 

 


